
RESOLUCION -CD- Nº   606/2011

Salta, 21 de Diciembre de 2011
Expediente Nº 12.737/11

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado

a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino,

dedicación Semiexclusiva para desempeñar funciones docentes en el Area de Comprensión

y Producción de Textos, en el marco del Proyecto CIU 2.012; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución D Nº 483/11, se llama a Inscripción de Interesados

en el mencionado cargo, Ad Referendum del Consejo Directivo.

  Que corresponde la convalidación de la mencionada resolución por el

Consejo Directivo de esta Facultad.  

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 20-11 del 13-12-11)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Convalidar la Resolución - D - Nº 483/11 de fecha 13-12-11.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia al Consejo Directivo y siga a la Dirección

General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc.

MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA          DECANA


